
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   127 21/05/12

LIQUIDAZIONE FORNITURA FOGLI DI STATO CIVILE 'OMNIA SYSTEM' ANNO 
2012.DITTA CANTELLI.DET. RIF. Nø 333/11.                         
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE 1° SETTORE

Richiamata la  propria  determina  n°  333/11  con la  quale  si  affidava  la 
fornitura dei fogli di Stato Civile, anno 2012, all'Azienda Grafica Cantelli 
s.r.l. da Bologna al prezzo  di € 571,12, IVA compresa;

Vista la fattura n° 825/09/2011 di € 571,12, emessa dalla Azienda Grafica 
Cantelli s.r.l. per la fornitura dei registri di Stato Civile  per l’anno 2012;

Accertato che il predetto titolo di spesa è stato emesso a seguito di regolare 
fornitura e risponde ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini e alle 
condizioni pattuite con la ditta stessa nel rispetto del vigente Regolamento 
per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia;

Ritenuto necessario  ed  opportuno  procedere  a  regolare  liquidazione  di 
spesa ai sensi dell’art. 184 TUEL di cui al D.Lgvo 18 Agosto  2000, n° 
267;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6026 del 
14/05/2012 e del vigente regolamento di contabilità; 

DETERMINA

Di liquidare, come liquida, alla ditta Cantelli  s.r.l., la somma di € 571,12 
IVA compresa, a saldo della fattura citata in premessa;

Di imputare la predetta somma al  Cap. 82/3 – Imp. 515/10 – R.P. - parte 
uscita del Bilancio 2012 in corso di formazione;
di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio 
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt.. 184 e 185 del 
D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL)



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

25/05/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


